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Компрессоры поршневые полугерметичные BOCK серии HG с ЭД увеличенной мощности:

-35 -10 +5

HGX12P/60-4S 5,4 0,69 2,77 5,07 48 1947

HGX12P/75-4S 6,7 1,02 3,61 6,36 49 1987

HGX12P/90-4S 8 1,16 4,21 7,6 49 2070

HGX12P/110-4S 9,4 1,48 5,04 8,8 49 2161

HGX22e/125-4S 11,1 1,49 6,09 10,7 74 2994

HGX22e/160-4S 13,7 1,96 7,54 13,4 76 3013

HGX22e/190-4S 16,5 2,62 9,2 16,3 75 3123

HGX34e/215-4S 18,8 2,22 9,84 18,5 97 3514

HGX34e/255-4S 22,1 3,01 11,8 21,8 96 3729

HGX34e/315-4S 27,3 3,88 14,7 26,3 97 4225

HGX34e/380-4S 33,1 4,96 17,7 31,8 96 4820

HGX44e/475-4S 41,3 6,67 23,2 41,4 168 6164

HGX44e/565-4S 49,2 8,23 27,7 49,6 170 6683

HGX44e/665-4S 57,7 9,16 32,2 57,4 168 7650

HGX44e/770-4S 67 11,10 37,8 66,5 168 8746

HGX56e/850-4S 73,8 12,40 41,6 73,8 211 9796

HGX56e/995-4S 86,6 13,40 49 86,6 212 10892

HGX56e/1155-4S 100,4 16,60 56,4 99,9 221 11293

HGX66e/1340-4S 116,5 18,60 67,1 118 288 13722

HGX66e/1540-4S 133,8 22,10 77,5 136 286 15485

HGX66e/1750-4S 152,2 25,20 88,1 154 282 17069

HGX66e/2070-4S 180 29,70 104 180 279 19778

HGX88e/2400-4S 209,1 35,20 124 216 452 23790

HGX88e/2735-4S 237,9 38,90 139 246 468 24776

HGX88e/3235-4S 281,3 45,20 162 285 462 27532

Примечание:

 - холодопроизводительность указана при температуре всасываемого газа +20 °С и переохлаждении 0К

 - при температуре кипения -40 °C и ниже требуется дополнительное охлаждение (вентилятор обдува)

Комплект поставки компрессоров:

 - ТЭН подогрева картера 

 - в конструкции всех компрессоров механический (героторный) масляный насос - самая лучшая и надежная система смазки

 - INT69G электронный блок защиты электродвигателя от перегрева

 - запорные вентили на всасывании и нагнетании

 - заправка инертным газом

 - заправка маслом Fuchs Reniso Triton SE55

Дополнительное оборудование - см. в разделе "Опции и аксессуары"

WWW.FARMINA.RU
ФАРМИНА

Тел.: +7 (495) 787-87-43

Qо (при Tк= 40 °С) при Tо для R404A/R507, кВт
V, м³/чМодель Вес, кг

Цена, EUR с 
НДС

Полные технические характеристики и описание, а также производительность в конкретной рабочей точке можно найти в программе подбора: 
http://www.farmina.ru/support/soft/vap10
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Компрессоры поршневые полугерметичные BOCK серии HG с ЭД стандартной мощности:

-35 -10 +5

HGX12P/75-4 6,7 1,02 3,61  - 48 1947

HGX12P/90-4 8 1,16 4,21  - 49 1987

HGX12P/110-4 9,4 1,48 5,04  - 49 2070

HGX22e/125-4 11,1 1,49 6,09  - 49 2783

HGX22e/160-4 13,7 1,96 7,54  - 74 2891

HGX22e/190-4 16,5 2,62 9,2  - 76 2994

HGX34e/215-4 18,8 2,22 9,84  - 75 3257

HGX34e/255-4 22,1 3,01 11,8  - 97 3338

HGX34e/315-4 27,3 3,88 14,7  - 96 4007

HGX34e/380-4 33,1 4,96 17,7  - 97 4558

HGX44e/475-4 41,3 6,67 23,2  - 96 5945

HGX44e/565-4 49,2 8,23 27,7  - 168 6405

HGX44e/665-4 57,7 9,16 32,2  - 170 7211

HGX44e/770-4 67 11,10 37,8  - 168 8746

HGX56e/850-4 73,8 12,40 41,6  - 168 9315

HGX56e/995-4 86,6 13,40 49  - 211 10446

HGX56e/1155-4 100,4 16,60 56,4  - 212 10825

HGX66e/1340-4 116,5 18,60 67,1  - 221 12937

HGX66e/1540-4 133,8 22,10 77,5  - 288 14635

HGX66e/1750-4 152,2 25,20 88,1  - 286 15852

HGX66e/2070-4 180 29,70 104  - 282 17816

HGX88e/2400-4 209,1 35,20 124  - 279 23075

HGX88e/2735-4 237,9 38,90 139  - 452 24137

HGX88e/3235-4 281,3 45,20 162  - 468 26965

Примечание:

 - холодопроизводительность указана при температуре всасываемого газа +20 °С и переохлаждении 0К

 - при температуре кипения -40 °C и ниже требуется дополнительное охлаждение (вентилятор обдува)

Комплект поставки компрессоров:

 - ТЭН подогрева картера 

 - в конструкции всех компрессоров механический (героторный) масляный насос - самая лучшая и надежная система смазки

 - INT69G электронный блок защиты электродвигателя от перегрева

 - запорные вентили на всасывании и нагнетании

 - заправка инертным газом

 - заправка маслом Fuchs Reniso Triton SE55

Дополнительное оборудование - см. в разделе "Опции и аксессуары"

Цена, EUR с 
НДС

Полные технические характеристики и описание, а также производительность в конкретной рабочей точке можно найти в программе подбора: 
http://www.farmina.ru/support/soft/vap10

ФАРМИНА
WWW.FARMINA.RU

Тел.: +7 (495) 787-87-43

Модель V, м³/ч
Qо (при Tк= 40 °С) при Tо для R404A/R507, кВт

Вес, кг
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Компрессоры поршневые полугерметичные BOCK серии HA для низкотемпературного применения:

-35 -10 +5

HAX22e/125-4 11,1 1,88  -  - 76 3219

HAX22e/160-4 13,7 2,32  -  - 78 3334

HAX22e/190-4 16,5 2,81  -  - 77 3435

HAX34e/215-4 18,8 3,20  -  - 94 3958

HAX34e/255-4 22,1 3,76  -  - 94 4031

HAX34e/315-4 27,3 4,64  -  - 97 4873

HAX34e/380-4 33,1 5,61  -  - 96 5316

HAX44e/475-4 41,3 7,43  -  - 174 6574

HAX44e/565-4 49,2 8,77  -  - 178 7033

HAX44e/665-4 57,7 10,20  -  - 174 7838

Примечание:

 - холодопроизводительность указана при температуре всасываемого газа +20 °С и переохлаждении 0К

Комплект поставки компрессоров:

 - специальная конструкция охлаждения: встроенный вентилятор с направляющим кожухом для эффективного охлаждения

 - ТЭН подогрева картера 

 - в конструкции всех компрессоров механический (героторный) масляный насос - самая лучшая и надежная система смазки

 - INT69G электронный блок защиты электродвигателя от перегрева

 - запорные вентили на всасывании и нагнетании

 - заправка инертным газом

 - заправка маслом Fuchs Reniso Triton SE55

Дополнительное оборудование - см. в разделе "Опции и аксессуары"

Цена, EUR с 
НДС

Полные технические характеристики и описание, а также производительность в конкретной рабочей точке можно найти в программе подбора: 
http://www.farmina.ru/support/soft/vap10

ФАРМИНА
WWW.FARMINA.RU

Компрессоры специально разработаны для низкотемпературного применения. Благодаря конструкции всасываемый хладагент поступает 
непосредственно в цилиндры (без охлаждения ЭД), а электродвигатель охлаждется встроенным вентилятором, поэтому компрессоры имеют более 
высокий холодильный коэффициент в сравнении со стандартной конструкцией, когда ЭД охлаждается всасываемым хладагентом.

Модель V, м³/ч
Qо (при Tк= 40 °С) при Tо для R404A/R507, кВт

Вес, кг

Тел.: +7 (495) 787-87-43
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Компрессоры поршневые полугерметичные 2-х ступенчатые BOCK серии HGZ:

-35 -10 +5

HGZX7/1620-4 93,7/46,9 27,30  -  - 300 27865

HGZX7/1860-4 107,6/53,8 31,40  -  - 297 28298

HGZX7/2110-4 122,4/61,2 35,70  -  - 295 29490

Примечание:

 -  в стоимость входит комплект  экономайзера +ТЭН 

Комплект поставки компрессоров:

 - комплект экономайзера (см. примечания) 

 - ТЭН подогрева картера 

 - в конструкции всех компрессоров механический (героторный) масляный насос - самая лучшая и надежная система смазки

 - INT69G электронный блок защиты электродвигателя от перегрева

 - запорные вентили на всасывании и нагнетании

 - заправка инертным газом

 - заправка маслом Fuchs Reniso Triton SE55

Дополнительное оборудование - см. в разделе "Опции и аксессуары"

Цена, EUR с 
НДС

Полные технические характеристики и описание, а также производительность в конкретной рабочей точке можно найти в программе подбора: 
http://www.farmina.ru/support/soft/vap10

ФАРМИНА
WWW.FARMINA.RU

Тел.: +7 (495) 787-87-43

Модель V, м³/ч
Qо (при Tк= 40 °С) при Tо для R404A/R507, кВт

Вес, кг
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-35 -10 +5

EX-HGX12P/60-4S 5,4 0,69 2,77 5,07 48 6528

EX-HGX12P/75-4S 6,7 1,02 3,61 6,36 49 6565

EX-HGX12P/90-4S 8 1,16 4,21 7,6 49 6650

EX-HGX12P/110-4S 9,4 1,48 5,04 8,8 49 6738

EX-HGX22e/125-4S 11,1 1,49 6,09 10,7 74 7574

EX-HGX22e/160-4S 13,7 1,96 7,54 13,4 76 7592

EX-HGX22e/190-4S 16,5 2,62 9,2 16,3 75 7704

EX-HGX34e/215-4S 18,8 2,22 9,84 18,5 97 8134

EX-HGX34e/255-4S 22,1 3,01 11,8 21,8 96 8308

EX-HGX34e/315-4S 27,3 3,88 14,7 26,3 97 8806

EX-HGX34e/380-4S 33,1 4,96 17,7 31,8 96 9398

EX-HGX44e/475-4S 41,3 6,67 23,2 41,4 168 14311

EX-HGX44e/565-4S 49,2 8,23 27,7 49,6 170 14831

EX-HGX44e/665-4S 57,7 9,16 32,2 57,4 168 15798

EX-HGX44e/770-4S 67 11,10 37,8 66,5 168 17585

EX-HGX56e/850-4S 73,8 12,40 41,6 73,8 211 18636

EX-HGX56e/995-4S 86,6 13,40 49 86,6 212 19733

EX-HGX56e/1155-4S 100,4 16,60 56,4 99,9 221 20949

EX-HGX66e/1340-4S 116,5 18,60 67,1 118 288 23197

EX-HGX66e/1540-4S 133,8 22,10 77,5 136 286 24748

EX-HGX66e/1750-4S 152,2 25,20 88,1 154 282 26527

EX-HGX66e/2070-4S 180 29,70 104 180 279 30591

EX-HGX88e/2400-4S 209,1 35,20 124 216 452 28559

EX-HGX88e/2735-4S 237,9 38,90 139 246 468 29693

EX-HGX88e/3235-4S 281,3 45,20 162 285 462 32450

Примечание:

 - холодопроизводительность указана при температуре всасываемого газа +20 °С и переохлаждении 0К

 - при температуре кипения -40 °C и ниже требуется дополнительное охлаждение (вентилятор обдува)

Комплект поставки компрессоров:

 - в конструкции всех компрессоров механический (героторный) масляный насос - самая лучшая и надежная система смазки

 - INT69G электронный блок защиты электродвигателя от перегрева

 - 2-х канальный электронный блок защиты от искрообразования (поставляется отдельно для установки в щите управления)

 - защитный термостат в каждой головке цилиндров  

 - запорные вентили на всасывании и нагнетании

 - заправка инертным газом

 - заправка маслом Fuchs Reniso Triton SE55

Дополнительное оборудование - см. в разделе "Опции и аксессуары"

Компрессоры сертифицированы согласно ТР ТС 012/2011 "О безопасности оборудования для работы во взрывоопасных средах"

Цена, EUR с 
НДС

Полные технические характеристики и описание, а также производительность в конкретной рабочей точке можно найти в программе подбора: 
http://www.farmina.ru/support/soft/vap10

ФАРМИНА
WWW.FARMINA.RU

Компрессоры поршневые полугерметичные взрывозащищённые BOCK серии HG с ЭД увеличенной 
мощности:

Тел.: +7 (495) 787-87-43

Модель V, м³/ч
Qо (при Tк= 40 °С) при Tо для R404A/R507, кВт

Вес, кг


